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Údržba LC a rámového propustku - rekapitulace
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LC Na Něčín 22500
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VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová

Údržba LC a rámového propustku - rekapitulace

LC Švédská Skáıa 48340
LC Na Něčı'n 22500
LCJavorová 41250
LC Spálov - nová 9300
LC Slezská 6000

Celkem 127390

Zpracoval: ing. Václav Rychtář -jednatel Společnosti



Stavební rozpočet
 

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Název stavby: LC Švédská skála

oprava propusti

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

19.02.2024

19.02.2024

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Lesy ČR

VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová

ing. Václav Rychtář

 C [Objekt

  
Kód

 
Zkrácený popis
Rozměry  

MJ

 
Množství

 
Cena/MJ

(Kc)

Naklady (Ke) Hmotnost (t)
 

 Dodávka ] Montáž | Celkem  Jednot. Celkem  
Cenová

 

=
N

10

74
12

13 

11

112201102R00

113107325R00

12

122301101R00

16
162201422R00

17
174100050RAD

46

462512161R00

56

564982111R00

564861111RT4

58

584121111R00

H22
998222011R00

M100VD

10001VD

10002VD

59381326

Přípravné apřidružené práce
Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm

Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.25 cm

Odkopávky a prokopávky

Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3

Přemístění výkopku
Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 1000 m

Konstrukce ze zemin

Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem

Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršk

Zához z lom.kamene zához.do 200kg bez výplně mezer

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

kus

m2

m3

kus

m3

m3

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 35cm m2

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a

Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm

Komunikace pozemní a letiště

Přesun hmot, pozemní komunikace, krytzkameniva

Propusty

Demontáž rámové propusti

Montáž rámové propusti

Ostatní materiál

Panel silniční IZD 01/19 200x100x18 cm

m2

m2

t

soubor

soubor

kus

1,00

8,00

750,00
200,00

400,00

410,00

1 200,00

1 750,00

500,00

230,00

250,00

70,00

6 000,00

7 000,00

1 200,00

2,05
2,05
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3 574,68
3 574,68
3 910,96
3 910,96
7 431,04
3 438,64
3 992,40
118,64
118,64

0,00
0,00

13 000,00
6 000,00
7 000,00
2 400,00
2 400,00

2 347,95
747,95

1 600,00
4 000,00
4 000,00
410,00
410,00

3 625,32
3 625,32
3 089,04
3 089,04
1 168,96
561,36
607,60
881,36
881,36

2 380,00
2 380,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 350,00
750,00

1 600,00

4 000,00
4 000,00

410,00
410,00

7 200,00
7 200,00

7 000,00
7 000,00
8 600,00
4 000,00

4 600,00

1 000,00
1 000,00

2 380,00
2 380,00

13 000,00
6 000,00
7 000,00

2 400,00
2 400,00

0,00

0,55

0,00

0,00

1,67

2,00

0,83
0,44

0,08

0,00

0,00

0,00

0,85

4,40
0,00
4,40
0,00
0,00
0,00
0,00

10,02
10,02

8,01
8,01

15,47
6,65
8,82
0,33
0,33
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,70
1,70

soustava

RTS II / 2021

RTS 11 / 2021

RTS I1/ 2021

RTS 11 / 2021

RTS Il / 2021

RTS 1/2021

RTS I1/ 2021

RTS I1/ 2021

RTS 11/2021

RTS II / 2021

RTS II / 2021
 

Poznámka:

Celkem: 48 340,00

 

 

Stavební rozpočet
 

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Název stavby: LC Švédská skála

oprava propusti

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

19.02.2024

19.02.2024

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Lesy ČR

VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová

ing. Václav Rychtář

 C [Objekt

  
Kód

 
Zkrácený popis
Rozměry  

MJ

 
Množství

 
Cena/MJ

(Kc)

Naklady (Ke) Hmotnost (t)
 

 Dodávka ] Montáž | Celkem  Jednot. Celkem  
Cenová

 

=
N

10

74
12

13 

11

112201102R00

113107325R00

12

122301101R00

16
162201422R00

17
174100050RAD

46

462512161R00

56

564982111R00

564861111RT4

58

584121111R00

H22
998222011R00

M100VD

10001VD

10002VD

59381326

Přípravné apřidružené práce
Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm

Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.25 cm

Odkopávky a prokopávky

Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3

Přemístění výkopku
Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 1000 m

Konstrukce ze zemin

Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem

Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršk

Zához z lom.kamene zához.do 200kg bez výplně mezer

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

kus

m2

m3

kus

m3

m3

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 35cm m2

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a

Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm

Komunikace pozemní a letiště

Přesun hmot, pozemní komunikace, krytzkameniva

Propusty

Demontáž rámové propusti

Montáž rámové propusti

Ostatní materiál

Panel silniční IZD 01/19 200x100x18 cm

m2

m2

t

soubor

soubor

kus

1,00

8,00

750,00
200,00

400,00

410,00

1 200,00

1 750,00

500,00

230,00

250,00

70,00

6 000,00

7 000,00

1 200,00

2,05
2,05
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3 574,68
3 574,68
3 910,96
3 910,96
7 431,04
3 438,64
3 992,40
118,64
118,64

0,00
0,00

13 000,00
6 000,00
7 000,00
2 400,00
2 400,00

2 347,95
747,95

1 600,00
4 000,00
4 000,00
410,00
410,00

3 625,32
3 625,32
3 089,04
3 089,04
1 168,96
561,36
607,60
881,36
881,36

2 380,00
2 380,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 350,00
750,00

1 600,00

4 000,00
4 000,00

410,00
410,00

7 200,00
7 200,00

7 000,00
7 000,00
8 600,00
4 000,00

4 600,00

1 000,00
1 000,00

2 380,00
2 380,00

13 000,00
6 000,00
7 000,00

2 400,00
2 400,00

0,00

0,55

0,00

0,00

1,67

2,00

0,83
0,44

0,08

0,00

0,00

0,00

0,85

4,40
0,00
4,40
0,00
0,00
0,00
0,00

10,02
10,02

8,01
8,01

15,47
6,65
8,82
0,33
0,33
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,70
1,70

soustava

RTS II / 2021

RTS 11 / 2021

RTS I1/ 2021

RTS 11 / 2021

RTS Il / 2021

RTS 1/2021

RTS I1/ 2021

RTS I1/ 2021

RTS 11/2021

RTS II / 2021

RTS II / 2021
 

Poznámka:

Celkem: 48 340,00

 

 

Stavební rozpočet

Poznámka:

Název stavby: LC Švédská skála Doba výstavby: Objednatel: Lesy ČR

Druh Stavby: oprava propustí Začátek výstavby: 19.02.2024 Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: VZS RYCHTÁŘ S.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová

JKSO: Zpracováno dne: 19.02.2024 Zpracoval: ing. Václav Rychtář

C Objekt Kód Z-krácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Rozmêq J (Kč) Dodávka | Montáž | Celkem Jednot. Í Celkem soustava

11 Přlpravné a přidružené práce 2,05 2 347,95 2 350,00 4,40
1 112201102R00 Odstranění pařezü pod úrovni, O průměru 30 - 50 cm kus 1,00 750,00 2,05 747,95 750,00 0,00 0,00 RTS ll l 2021
2 113107325R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.tëžené tl.25 cm m2 8,00 200,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,55 4,40 RTS ll [2021

12 Odkopávky a prokopávky 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00
3 122301101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 m3 10,00 400,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 RTS ll /2021

16 Přemistění výkopku 0,00 410,00 410,00 0,00
4 162201422R00 Vodorovná přemístění pařezù D 50 cm do 1000 m kus 1,00 410,00 0,00 410,00 410,00 0,00 0,00 RTS ll / 2021

17 Konstrukce ze zemin 3 574,68 3 625,32 7 200,00 10,02
5 174100050RAD Zásyp jam,rýh a Šachet štěrkopískem m3 6,00 1 200,00 3 574,68 3 625,32 7 200,00 1,67 10,02 RTS Il [2021

46 Zpevnêné plochy (kromě vozovek a železničního svršlı 3 910,96 3 089,04 7 000,00 8,01
6 462512161 R00 Zához Z lomkamene zához.do 200kg bez výplně mezer m3 4,00 1 750,00 3 910,96 3 089,04 7 000,00 2,00 8,01 RTS ll [2021

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 7 431,04 1 168,96 8 600,00 15,47
7 564982111R00 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 35 cm m2 8,00 500,00 3 438,64 561,36 4 000,00 0,83 6,65 RTS Il /2021
8 564861111RT4 Podklad Ze Štërkodrti po Zhutnëní tioušt'ky 20 cm m2 20,00 230,00 3 992,40 607,60 4 600,00 0,44 8,82 RTS ll / 2021

58 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a 118,64 881,36 1 000,00 0,33
9 584121111R00 Osazení silničních panelù,|ože z kameniva tl. 4 cm m2 4,00 250,00 118,64 881,36 1 000,00 0,08 0,33 RTS l| /2021

H22 Komunikace pozemní a letiště 0,00 2 380,00 2 380,00 0,00
10 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt Z kameniva t 34,00 70,00 0,00 2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 RTS |l / 2021

M100VD Propusty 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00
11 10001VD Demontáž rámové propustí Soubor 1,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00
12 10002VD Montáž rámové propustí Soubor 1,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00

Ostatní materiál 2 400,00 0,00 2 400,00 1,70
13 59381326 Panel Silniční lZD 01/19 200×100x18 cm kus 2.00 1 200,00 2 400,00 0,00 2 400.00 0,85 1,70 RTS || /2021

Celkem: 48 340,00



 

Stavební rozpočet
n Doba výstavby: Objednatel: Lesy ČR
 3w

Název stavby: LC NaN

Druh stavby: Začátek výstavby: 19.02.2024 Projektant:

VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44.y
vsta ? ilel: = ż

Lokalita: Konec výstavby Zhotovile Březová

JKSO: Zpracováno dne: 19.02.2024 Zpracoval: ing. Václav Rychlář

 
Č [Objekt [Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová

Rozměry (Kč) Dodávka [ Montáž [ Celkem Jednot. | Celkem soustava
93 Různé dokončovací konstrukce a práce inže 0,00 22 500,00 22 500,00 113,40

1 938909611R00 Odstranéni nánosu na krajnicích tl. do 10 cm m2 900.00 25.00 0.00 22 500,00 22 500.00 0,13 113,40 RTS 11/2021

Celkem: 22 500,00

 

         
 

 

Poznámka:

 
  

Stavební rozpočet
n Doba výstavby: Objednatel: Lesy ČR
 3w

Název stavby: LC NaN

Druh stavby: Začátek výstavby: 19.02.2024 Projektant:

VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44.y
vsta ? ilel: = ż

Lokalita: Konec výstavby Zhotovile Březová

JKSO: Zpracováno dne: 19.02.2024 Zpracoval: ing. Václav Rychlář

 
Č [Objekt [Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová

Rozměry (Kč) Dodávka [ Montáž [ Celkem Jednot. | Celkem soustava
93 Různé dokončovací konstrukce a práce inže 0,00 22 500,00 22 500,00 113,40

1 938909611R00 Odstranéni nánosu na krajnicích tl. do 10 cm m2 900.00 25.00 0.00 22 500,00 22 500.00 0,13 113,40 RTS 11/2021

Celkem: 22 500,00

 

         
 

 

Poznámka:

 
 

Stavební rozjočet
Název Stavby: LC Na Něćín Doba výstavby: Objednalel: Lesy ČR

Druh Stavby: Začátek výstavby: 19022024 Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel; VÍZS RYCHTAR s'r'o" C'p' 139' 747 44'Brezova

JKSO: Zpracováno dne: 19.02.2024 Zpracoval: ing. Václav Rychtář

Č Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Rozměry (Kč) Dodáflíg I Montáž I Celkem Jednot. I Celkem soustava

93 Různé dokončovaci konstrukce a práce inżr 0,00 22 500.00 22 500,00 113.40
1 938909611R00 Odstranění nànosu na krajnicı'ch lI. do 10 cm m2 900.00 25.00 0.00 22 500.00 22 500.00 0,13 113.40 RTS 11/2021

Celkem: 22 500.00
Pnzıır'ııııkn'ı:



 

Stavební rozpočet
Názov stavby: LC Javorová Doba výstavby: Objednatel: Lesy ČR

 

Druh stavby: Začátek výslavby: 19.02.2024 Projektant:

VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44,Lokalita: Konec výstavby: Zhotoviteľ: Era

JKSO: Zpracováno dne: 19.02.2024 Zpracoval: ing. Václav Rychtář
 

 

Ć [Objekt [Kód Zkräceny popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Rozměry (Kč) Dodávka | Montáž | Celkem Jednot. | Celkem soustava

93 Různé dokončovací konstrukce a práce inž« 0,00 41 250,00 41 250,00 207,90
1 938909611R00 Odstranění nánosu na krajnicich U. do 10cm m2 1 650,00 25,00 0,00 41 250.00 41 250,00 0.13 207.90 RTS II / 2021

         
   

Celkem: 41 250,00

 

Pozna

 
 

Stavební rozpočet
Názov stavby: LC Javorová Doba výstavby: Objednatel: Lesy ČR

 

Druh stavby: Začátek výslavby: 19.02.2024 Projektant:

VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44,Lokalita: Konec výstavby: Zhotoviteľ: Era

JKSO: Zpracováno dne: 19.02.2024 Zpracoval: ing. Václav Rychtář
 

 

Ć [Objekt [Kód Zkräceny popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Rozměry (Kč) Dodávka | Montáž | Celkem Jednot. | Celkem soustava

93 Různé dokončovací konstrukce a práce inž« 0,00 41 250,00 41 250,00 207,90
1 938909611R00 Odstranění nánosu na krajnicich U. do 10cm m2 1 650,00 25,00 0,00 41 250.00 41 250,00 0.13 207.90 RTS II / 2021

         
   

Celkem: 41 250,00

 

Pozna

 
Stavební rozpočet

Název Stavby: LC Javorová Doba výstavby: Objednatel: Lesy CR

Druh Stavby: Začátek výstavby: 19.02.2024 Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: vĹZS RYCHTAR SLO" c'p' 13g' 747 44'Brezova
JKSO: Zpracováno dne: 19.02.2024 Zpracoval: ing. Václav Rychtář

C Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Rozměry (Kč) Dodávka I Montáž Í Celkem Jednot. | Celkem Soustava

93 Různé dokončovaci konstrukce a práce inžı 0.00 41 250,00 41 250.00 201.90
1 938909611R00 Odstranění nánosu na krainicı'ch tl. do 10 cm m2 1 650.00 25.00 0.00 41 250.00 41 250.00 0.13 207.90 RTS |I l 2021

Celkem: 41 250.00
I 'nııınıııkrh'



Stavební rozpočet
Doba výstavby: Objednatel: Lesy ČR Název stavby: LC Spálov nová

Druh stavby: Začátek výstavby: 19.02.2024 Projektant;

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová

JKSO: Zpracováno dne: 19.02.2024 Zpracoval: ing. Václav Rychtář

Č [Objekt [Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
(Kč) Dodávka | Montáž | Celkem Jednot. | Celkem soustava

Rozměry
12 Odkopávky a prokopávky 0,00 9 300,00 9 300,00 0,00

1 122202201R00 Odkopävky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 - od svodnic m3 31,00 300,00 0,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 RTS 11/2021
Celkem: 9 300,00

 
 

 

       

 
   
 Poznámka:

 
 

Stavební rozpočet
Doba výstavby: Objednatel: Lesy ČR Název stavby: LC Spálov nová

Druh stavby: Začátek výstavby: 19.02.2024 Projektant;

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová

JKSO: Zpracováno dne: 19.02.2024 Zpracoval: ing. Václav Rychtář

Č [Objekt [Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
(Kč) Dodávka | Montáž | Celkem Jednot. | Celkem soustava

Rozměry
12 Odkopávky a prokopávky 0,00 9 300,00 9 300,00 0,00

1 122202201R00 Odkopävky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 - od svodnic m3 31,00 300,00 0,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 RTS 11/2021
Celkem: 9 300,00

 
 

 

       

 
   
 Poznámka:

 
 

Stavební rozpočet
Název Stavby: LC Spálov nová Doba výstavby: Objednatel: Lesy ČR

Druh Stavby: Začátek výstavby: 19.02.2024 Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: VZS RYCHTÁŘ s.r.o.. č:.p4 139, 747 44. Březová

JKSO: Zpracováno dne: 19.02.2024 Zpracoval: ing. Václav Rychtář
C Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) CenøváRozměry (Kč) Dodávka I Montáž I Celkem Jednot. I Celkem soustava12 Odkopávky a prokopávky 0,00 9 300,00 9 300,00 0,00
1 122202201 R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 - od svodnic m3 31.00 300,00 0.00 9 300.00 9 300.00 0.00 0.00 RTS Il /2021

Celkem: 9 300,00
Poznámka:



Stavební rozpočet
 

Název stavby: LC Slezská Doba výstavby:

Druh stavby: Začátek výstavby:

Lokalita: Konec výstavby:

JKSO: Zpracováno dne:

Objednatel: Lesy ČR

19.02.2024 — Projektant:

VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p.
139, 747 44, Březová

19.02.2024 | Zpracoval: © ing. Václav Rychtář

Zhotovitel:

 

Č {Objekt |Kod Zkrácený popiíMJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
 

       Rozměry (Kč) Dodávka | Montáž |    Celkem Jednot. | Celkem soustava
  MO00VD Zábradlí 6 000,00 0,00
1 00001VD Oprava zábradli 1,00 6 000,00 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00
6 000,00 0,00 0,00
 

Celkem:
Poznámka:

6 000,00

  

 

Stavební rozpočet
 

Název stavby: LC Slezská Doba výstavby:

Druh stavby: Začátek výstavby:

Lokalita: Konec výstavby:

JKSO: Zpracováno dne:

Objednatel: Lesy ČR

19.02.2024 — Projektant:

VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p.
139, 747 44, Březová

19.02.2024 | Zpracoval: © ing. Václav Rychtář

Zhotovitel:

 

Č {Objekt |Kod Zkrácený popiíMJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
 

       Rozměry (Kč) Dodávka | Montáž |    Celkem Jednot. | Celkem soustava
  MO00VD Zábradlí 6 000,00 0,00
1 00001VD Oprava zábradli 1,00 6 000,00 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00
6 000,00 0,00 0,00
 

Celkem:
Poznámka:

6 000,00

  

 

Stavební rozpočet
Název stavby: LC Slezská Doba výstavby: Objednatel: Lesy ČR

Druh stavby: Začátek výstavby: 19.02.2024 Projektant:
. . . _ . _ s RYCHTÁŘ sm.. č.p.LøKaIıta. Kmec VYSÍaVbV- Zh°t°ˇ'te" 139. 747 44. Březová

JKSO: Zpracováno dne: 194022024 Zpracoval: ing. Václav Rychtář
Č Objekt Kód Zkrácený popi MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová

Bozměry (Kč) Dodávka | Montáž I Celkem Jednot. I Celkem soustava
M000VD Zábradlí 6 000,00 0,00 6 000.00 0.00

1 00001VD Oprava Zábradlí 1.00 6 000.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00
Celkem: 6 000.00

Poznámka:



Stavební rozpočet
 

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Údržba přibližovací linky - rev. Heřmánky Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

19.02.2024

27.02.2024

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Lesy ČR

VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová

ing. Václav Rychtář
 C [Objekt

  
Köd

 
Zkräceny popis

Rozměry  
MJ

 
Množství

 
Cena/MJ

(Kč)
Náklady (Kč) Hmotnost (t)
 

 Dodávka | Montáž | Celkem  Jednot. [ Celkem  
Cenová

soustava
 

10

11

12 

11
112201102R00
12
122202201R00
16
162201101R00
18
182001131R00
46
462512161R00
56
564861111RT4
91
919571114R00
919571116R00
96
966008113R00
H22
998222011R00

28614382.A
28614384.A

Přípravné a přidružené práce
Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm
Odkopávky a prokopávky

Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3

Přemístění výkopku
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m

Povrchové úpravy terénu
Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině
Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršk
Zához z lom.kamene zához.do 200kg bez výplně mezer
Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunik:

Zřízení propustku z plastových trub do DN 600 mm

Zřízení propustku z plastových trub do DN 800 mm
Bourání konstrukcí

Bourání trubního propustku z trub DN do 80 cm

Komunikace pozemní aletiště

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva

Ostatní materiál

Trubka PE korugovaná DN 400 SN8 L=6 m

Trubka PE korugovaná DN 600 SN8 L=6 m

kus

m3

m3

m2

m3

m2

m 6,00

m 6,00

m 6,00

t 79,00

kus

kus

20,00

240,00

408,00

840,00

4,00

120,00

1,00
1,00

750,00

200,00

40,00

50,00

1 750,00

230,00

1 700,00
2 900,00

1 200,00

70,00

9 000,00
16 000,00

41,00
41,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

3 910,96
3 910,96

23 954,40
23 954,40
13 018,38
4 086,48
8 931,90

0,00
0,00
0,00
0,00

25 000,00
9 000,00
16 000,00

14 959,00
14 959,00
48 000,00
48 000,00
16 320,00
16 320,00

42 000,00
42 000,00
3 089,04
3 089,04
3 645,60
3 645,60
14 581,62
6 113,52
8 468,10
7 200,00
7 200,00
5 530,00
5 530,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
15 000,00
48 000,00
48 000,00
16 320,00
16 320,00

42 000,00
42 000,00
7 000,00
7 000,00

27 600,00
27 600,00
27 600,00
10 200,00
17 400,00
7 200,00
7 200,00
5 530,00
5 530,00

25 000,00
9 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,00

0,44

0,94
2,03

2,06

0,00

0,11
0,18

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
8,01
8,01

52,92
52,92
17,85
5,66

12,19
12,33
12,33
0,00
0,00
0,29
0,11
0,18

RTS 11/2021

RTS 11/2021

RTS 11/2021

RTS 11/2021

RTS 11/2021

RTS 11/2021

RTS Il / 2021
RTS 11/2021

RTS 11/2021

RTS 11/2021

RTS 11/2021

RTS 11/2021
 

Poznámka:

Celkem:

    

7221 250,00
 

Stavební rozpočet
 

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Údržba přibližovací linky - rev. Heřmánky Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

19.02.2024

27.02.2024

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Lesy ČR

VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová

ing. Václav Rychtář
 C [Objekt

  
Köd

 
Zkräceny popis

Rozměry  
MJ

 
Množství

 
Cena/MJ

(Kč)
Náklady (Kč) Hmotnost (t)
 

 Dodávka | Montáž | Celkem  Jednot. [ Celkem  
Cenová

soustava
 

10

11

12 

11
112201102R00
12
122202201R00
16
162201101R00
18
182001131R00
46
462512161R00
56
564861111RT4
91
919571114R00
919571116R00
96
966008113R00
H22
998222011R00

28614382.A
28614384.A

Přípravné a přidružené práce
Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm
Odkopávky a prokopávky

Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3

Přemístění výkopku
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m

Povrchové úpravy terénu
Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině
Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršk
Zához z lom.kamene zához.do 200kg bez výplně mezer
Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunik:

Zřízení propustku z plastových trub do DN 600 mm

Zřízení propustku z plastových trub do DN 800 mm
Bourání konstrukcí

Bourání trubního propustku z trub DN do 80 cm

Komunikace pozemní aletiště

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva

Ostatní materiál

Trubka PE korugovaná DN 400 SN8 L=6 m

Trubka PE korugovaná DN 600 SN8 L=6 m

kus

m3

m3

m2

m3

m2

m 6,00

m 6,00

m 6,00

t 79,00

kus

kus

20,00

240,00

408,00

840,00

4,00

120,00

1,00
1,00

750,00

200,00

40,00

50,00

1 750,00

230,00

1 700,00
2 900,00

1 200,00

70,00

9 000,00
16 000,00

41,00
41,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

3 910,96
3 910,96

23 954,40
23 954,40
13 018,38
4 086,48
8 931,90

0,00
0,00
0,00
0,00

25 000,00
9 000,00
16 000,00

14 959,00
14 959,00
48 000,00
48 000,00
16 320,00
16 320,00

42 000,00
42 000,00
3 089,04
3 089,04
3 645,60
3 645,60
14 581,62
6 113,52
8 468,10
7 200,00
7 200,00
5 530,00
5 530,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
15 000,00
48 000,00
48 000,00
16 320,00
16 320,00

42 000,00
42 000,00
7 000,00
7 000,00

27 600,00
27 600,00
27 600,00
10 200,00
17 400,00
7 200,00
7 200,00
5 530,00
5 530,00

25 000,00
9 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,00

0,44

0,94
2,03

2,06

0,00

0,11
0,18

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
8,01
8,01

52,92
52,92
17,85
5,66

12,19
12,33
12,33
0,00
0,00
0,29
0,11
0,18

RTS 11/2021

RTS 11/2021

RTS 11/2021

RTS 11/2021

RTS 11/2021

RTS 11/2021

RTS Il / 2021
RTS 11/2021

RTS 11/2021

RTS 11/2021

RTS 11/2021

RTS 11/2021
 

Poznámka:

Celkem:

    

7221 250,00
 

Stavební rozpočet
Název stavby: Údržba přibližovací linky - rev. Heřmánky Doba výstavby: Objednateí: Lesy ČR

Druh stavby: Začátek výstavby: 19.02.2024 Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: VZS RYCHTÁŘ s.r.o., ćp. 139, 747 44, Březová

JKSO: Zpracováno dne: 27.02.2024 Zpracoval: ing. Václav Rychtář
Č Objekt Kód Zì'ácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová

Rgzměry (Kč) Dodávka I Montáž I Celkem Jednot. l Celkem soustava11 Přípravné a přidružené práce 41,00 14 959,00 15 000,00 0,00
1 112201102R00 Odstranění pařezù pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm kus 20,00 750,00 41,00 14 959,00 15 000,00 0,00 0,00 RTS II /2021

12 Odkopávky a prokopávky 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00
2 122202201 R00 Odkopavky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 240,00 200,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 RTS ll / 2021

16 Přemístëní výkopku 0,00 16 320,00 16 320,00 0,00
3 162201101R00 Vodorovná přemístění výkopku Z hor.1-4 do 20 m m3 408,00 40,00 0,00 16 320,00 16 320,00 0,00 0,00 RTS l| l 2021

18 Povrchové úpravy terénu 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00
4 182001 131 R00 Plošná úprava terénu. nerovnosti do 20 cm v rovině m2 840,00 50,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 RTS ll /2021

46 Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního Svršl‹ 3 910,96 3 089,04 7 000,00 8,01
5 462512161 R00 Zához z Iom.kamene zához.do 200kg bez výplně mezer m3 4,00 1 750,00 3 910,96 3 089,04 7 000,00 2,00 8,01 RTS ll /2021

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 23 954,40 3 645,60 27 600,00 52,92
6 564861111RT4 Podklad Ze Štěrkodrti po zhutnëni tloušťky 20 cm m2 120.00 230.00 23 954,40 3 645,60 27 600,00 0,44 52,92 RTS l| [2021

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunik; 13 018,38 14 581,62 27 600,00 17,85
7 919571114R00 Zřízení propustku Z plastových trub do DN 600 mm m 6,00 1 700,00 4 086,48 6 113,52 10 200,00 0,94 5,66 RTS lI [2021
8 919571116R00 Zřízení propustku Z plastových trub do DN 800 mm m 6,00 2 900,00 8 931,90 8 468,10 17 400,00 2,03 12,19 RTS II /2021

96 Bourání konstrukcí 0,00 7 200,00 7 200,00 12,33
9 966008113R00 Bourání trubního propustku Z trub DN do 80 cm m 6,00 1 200,00 0,00 7 200,00 7 200,00 2,06 12,33 RTS 11/2021

H22 Komunikace pozemní a letiště 0,00 5 530,00 5 530,00 0,00
10 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 79,00 70,00 0,00 5 530,00 5 530,00 0,00 0,00 RTS Il / 2021

Ostatní materiál 25 000,00 0,00 25 000,00 0,29
11 28614382.A Trubka PE korugovaná DN 400 SNS L=6 m kus 1.00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,11 0,11 RTS íl /2021
12 28614384.A Trubka PE korugovaná DN 600 SNB L=6 m kus 1.00 16 000.00 16 000.00 0,00 16 000.00 0,18 0,18 RTS lí l 2021

Celkem: 221 250,00
Poznámka:




